
 

 

Comune di Ribera
Libero Consorzio comunale di Agrigento

3° SETTORE - SERVIZI FINANZIARI 

                                           SERVIZIO RAGIONERIA

DETERMINA DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE  N.  74     DEL 04/05/2023

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  DI  SPESA  PER   pagamento  rate  mutui  in  scadenza  il
31/05/2023.

IL DIRIGENTE

Visti i piani di ammortamento relativi ai mutui  pos. n. 710 per liquidità per debiti della P.A.
D.L. 35/2013, Pos. n. 4413 per gestione debiti PA. D.L. 31/08/2013 n. 102, Pos. n. K0009837
per gestione debiti PA D.L. 78/2015;
Visti   impegni di spesa:
n. 2024/2023  per l’importo di € 33.174,90  imputato  al capitolo n.  30130304 Art.  1 del
bilancio  denominato “Rimborso di quota capitale liquidità per debiti della P.A. D.L.35/2013”;
  n. 2025 /2023  per l’importo di € 13.051,66  imputato al  capitolo n. 10130604 art. 1  del
bilancio denominato “Interessi rimborso liquidità CDP”;
Ritenuto necessario  provvedere al  pagamento delle rate di  mutuo in scadenza alla data del
31/05/2023;
Visto l’art. 184 del D.Lgs. n.267/00;  
Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;      

D I S P O N E

 di  liquidare la  somma  di  €  46.226,56  a  favore  della  Cassa  Depositi  e  Prestiti  per  il
pagamento delle rate in scadenza il 31/05/2023;
 di prelevare la  suddetta spesa dagli impegni di cui in premessa;
Di emettere n. 2 mandati per il pagamento delle rate di mutuo di cui in oggetto.

Allegati:
-Copia piani di ammortamento dei mutui.

              La Responsabile Uff. Ragioneria
                 F.to  Carmela Maria Palermo

                                                                                                                        Il  Dirigente
                                                                                                       F.to Dott. Raffaele Gallo 


	DETERMINA DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE N. 74 DEL 04/05/2023
	IL DIRIGENTE
	Visto l’art. 184 del D.Lgs. n.267/00;
	Visto l’art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;




